
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.°

PORTARIA N°. 18.174/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE:

DESIGNAR, a sra. STELA GONÇALVES 
DOS SANTOS, reg. 91642, no cargo de Subsecretário de 
Comunicação Social, nível “ CC- 111”, em comissão, lotado 
na Secretaria Municipal de Comunicação Social, desta 
Prefeitura Municipal, para responder interinamente pelo 
cargo de Secretário Municipal de Comunicação Social, nível 
CC-AP, Agente Político, na Secretaria Municipal de 
Comunicação Social, a partir de 03 de julho de 2014, nos 
termos da Lei Complementar 126/2012.

Prefeitura Municipal de Lo * efiulho de 2014.

FABIO MARCONDES 
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.


